
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSK1EGO

z dnia ..... (\2,J^J..H.(-£<>. ........ 2018 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu ustnego ograniczonego

nieruchomosci gruntowej niezabudowanej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi dziatek

667/4, 667/5, 667/6 i 667/76, potozonej w Mî dzyrzeczu przy ul. Lesnej

Na podstawie art.13 ust,1, art 25d, art. 37 ust. 1, art.40 ust.1 pkt 2 i ust. 2a oraz art. 67 ust.2 pkt 1

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2018 r., poz.121

z pozn.zm.), art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz.U. z 2018 r, poz. 913) oraz w zwiazku z § 1 ust. 1, § 2 ust.1 i 3 i § 3 ust. 2 pkt 1 uchwaty

Nr XVI/96/2000 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad

nabywania, zbywania i obciazania nieruchomosci Wojewodztwa Lubuskiego oraz ich wydzierzawiania

i wynajmowania na okres dtuzszy niz 3 lata, zmienionej uchwaty Nr XXVI/1 83/2001 Sejmiku

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 10 wrzesnia 2001 r., uchwata, Nr XXII 1/1 73/2004 Sejmiku

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 22 listopada 2004 r., uchwatg. Nr X/88/2007 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 25 czerwca 2007 r, uchwala si?, co nast?puje:

§1.1 Przeznacza si? do sprzedazy, w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomosc

gruntowa^ niezabudowana,, polozona^ w Mi?dzyrzeczu, przy ul. Lesnej, obr?b 0001 Mi?dzyrzecz - 1,

oznaczona, numerami ewidencyjnymi dzialek: 667/4, 667/5, 667/6 i 667/76 o lacznej powierzchni

0,0339 ha, stanowiaca^wiasnosc Wojewodztwa Lubuskiego.

2. Sprzedaz nieruchomosci opisanej w § 1 ust. 1, z powodu braku dost?pu do drogi publicznej

ogranicza si? do wlascicieli nieruchomosci sasiednich, potozonych przy ul. Lesnej 9 w Mi?dzyrzeczu.

§ 2. Cen? wywotawcza^ dla nieruchomosci, o ktorej mowa w § 1 ust. 1, ustala si? na kwot?

10 500,00 zl (slownie zlotych: dziesi?c tysi?cy pi?cset 00/100).

§ 3. Ustala si? wadium w wysokosci 10 % ceny wywolawczej nieruchomosci, o ktorej mowa

w § 2, w kwocie 1 050,00 z\e zlotych: jeden tysiac pi?cdziesiaj 00/100).

§ 4. Dla nieruchomosci, o ktorej mowa w § 1 ust.1, prowadzona jest ksi?ga wieczysta

nr GW1M/00029960/6 przez Sad Rejonowy w Mi?dzyrzeczu. Nieruchomosc obciazona jest prawem

nieodptatnego uzytkowania ustanowionym na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala dla Nerwowo

i Psychicznie Chorych w Mi?dzyrzeczu.

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

6EODKJI, OOSPOO/tRKI NfERUCHOMOiCIAMi
i PUNOWAN!AR2BlamJ5NNEGO


